SMD, SMG, SFG
安全指导
SMD, SMG, SFG
Installation and operating instructions
(all available languages)
GRUNDFOS INSTRUCTIONS
SMD, SMG, SFG

IIB T4 Gb 和 II 2G Ex db h ib IIB T4 Gb。
安装类别必须经过地方管理机构批准。
型号说明
示例： SMG.30.45.325.5.0B
代码 说明 名称
S SMD, SMG, SFG 水泵型号
M 搅拌器
版本
F 推流器
G 齿轮驱动型
驱动
D 直接驱动型
30
型号标识上的代
码/10 kW
30 = 3.0 kW
电机输出功率 P2
45 45 cm 桨叶直径 [cm]
[ ] 标准
应用
A 农业
M 泥浆，较高密度
H 重型，沼气厂
325 325 RPM 桨叶转速[min-1]
[ ] 标准
安装方法
T 2" 螺纹连接
[ ] 非防爆型
防爆保护
Ex 防爆
5 50 Hz
频率 [Hz]
6 60 Hz
代码 说明 名称
0B 3 x 400-415 V, Y
电压代码
1B 3 x 400-415 V, D
0K 3 x 380 V, Y
1K 3 x 380 V, D
0P 3 x 440-480 V, Y
1P 3 x 440-480 V, D
[ ] 第一代
代A 第二代
B 第三代
Z 定制产品 定制
铭牌
PN mm
WeightCos. Ф S.F.
UPol HzP.c.
IStartkW
IPm T V
nN
Ins.class
Type
DK-8850 Bjerringbro, Denmark
P3
INP1 /P2
99564189Made in Hungary
15 1114 13 12
1
2 3 54 6
18
17
16
19
8
9
10
7
a
U.K. Importer: Grundfos Pumps ltd.
Grovebury Road Leighton Buzzard
Bedfordshire LU74TL